
Lenka S. (lenunada) ID 469382 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 20:20

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny nahlížející a nakupující:-)

  Neregistrovaným prodávám, těch pár nespolehlivých a nevychovaných, které projeví zájem a po odeslání podkladů už se
neozvou, neřeším, počkám pár dní, smažu zájemce a zboží je dále k prodeji. Platí i pro registrované.
  Nemám čas někoho upomínat, pokud něco chci, tak si to přece ohlídám.
  Zboží se snažím vždy zabalit tak, aby bylo možno ho odeslat za co nejnižší poštovné, mám dobrou zkušenost i s obyčejnými
zásilkami, takže na Vaši žádost, není problém poslat obyčejně.
  Pokud nemáte účet, je možno peníze vložit přímo na můj účet na přepážce kterékoliv pošty, účet mám vedený u Poštovní
spořitelny.

  Na dobírku zasílám nerada, zatím se mi tedy ještě žádná zásilka nevrátila, ale nechtěla bych se toho zklamání dočkat:-(
Přece jen je s prodejem dost práce, focení, popisy, balení, odesílání......a raději bych nějakou korunu utržila, než platila
přemrštěné dobírkové poštovné za neférového zákazníka.

  Věci, které prodávám, jsou po mém synovi, po mě, nebo mé rodině, občas od kamarádky, věci prodávám co nejlépe
nafocené, změřené a popsané, odesílám vyprané, ale většinou nežehlené, každý si novou věc stejně převážně znovu vypere,
žehlení je zbytečná práce:-)

  Doufám, že budete se zakoupenými věcmi spokojeni a těším se na obchody s Vámi:-)

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

